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A-Collection A-flex trykkmaler for A-flex ekspansjonskar

Produktbeskrivelse

Trykkmaler i messing, med hus i plast. Finnes med aksiell og radiell forbinding

Materiale: Hus i plast. Trykkmaler og tilkobling i messing

Utfgrelse: Utvendig gjenge, aksiell og radiell forbinding.

Red skalamarkering for hgyeste tillatte trykk

Nrfnr

Nrfnr Navn Tilkobling Maks arbeidstrykk
8401325 Trykkmaler 3/8" aksiell 1,5-4 bar
8401326 Trykkmaler 3/8" radiell  1,5-4 bar
8401327 Trykkmaler 3/8" radiell 2-4 bar

8401328 Trykkmaler 3/8" radiell 2,5-4 bar
8401329 Trykkmaler 3/8" radiell  3-4 bar

Husdiameter

@63
@63
263
263
@63

Anvisninger for Drift og Vedlikehold

Rengjgring og rengjgringsmetoder for overflateprodukter
Ingen spesielle

Ettersyn / Kontroll
Ingen spesielle

Vedlikeholdsinstruks og intervall
Ingen spesielle

Driftstekniske opplysninger

Antatt levetid uten utskiftinger
>50ar

Garanti og vilkar
| henhold til FL-VVS 2001 bransjenorm

Renholdsvennlighet
Ikke relevant




@vrige opplysninger

Teknisk service:

Importer Ahlsell Norge AS
Postadresse Vestre Svanholmen 4
Postnr og poststed 4313 Sandnes
Telefon 92174607



